-F'

PREFEITURA MUNICIPAL
NIUNDO NOVO - PdIS

DECRETO 3469/2014

"ABRE CREDITO ESPECIAL - SUPLEMENTAR FOR ANuLAcA0 DE

DoTAcAo NO ORAMENTO PROGRAMA DE 2014 E DA OUTRAS

PROVIDENCIAS."

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI Prefeito Municipal do Mundo Novo., Estado do

Mato Grosso do Sul, no uso do suas atribuiçoos logals e autorizaçäo contida na Lei Municipal n° 94312014 de 11 do abril do

2014.

DECRETA

Art. 10 - Fica aberto no orçamento programa 2014, crédito no valor do R$ 195.000,00 (cento 0 novonta 0 cinco mil reals)

Para a(s) seguinte(s) dotaçAo(oes) orçamentarla(s).

5- SECRETARIA MUNICIPAL CE FINAN4;A5.

05.01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANcAS.

05.01.04.122.0008.2.008-3.3.90.93.00.00.00.00 	 5.000,00

06-SECRET. MUN. CE EDUC., ESPORTE, CULT. E LAZER.

06.01 - SECRET. MUN. CE EOUC., ESPORTE, CULT. E LAZER.

06.01.12.122.0010.2.018-3.1.91.13.00.00.00.00 	 10.000,00

06-SECRET. MUN. DE EDUC., ESPORTE. CULT. E LAZER.

06.01 - SECRET. MUN. DE EDUC., ESPORTE, CULT. E LAZER.

06.01.12.365.0010.2.053.3.1.91.13.00.00.00.00 	 10.000,00

6- SECRET. MUN. DE EDUC., ESPORTE, CULT. E LAZER.

06.01 - SECRET. MUN. CE EDUC., ESPORTE, CULT. E LAZER.

06.01.12.365.0010.2.054-3.1.91.13.00.00.00.00 	 10.000,00

06- SECRET. MUN. CE EDUC., ESPORTE, CULT. E L.AZER.

06.01 - SECRET. MUN. DE EDUC., ESPORTE, CULT. E LAZER.

06.01.12.361.0010.2.055-3.1.91.13.00.00.00.00 	 10,000.00

08- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE.

08.01 - FUNDO MUNICIPAL CE SAUCE.

08.01.10.301.0015.2.023-3.1.91.13.00.00.00.00 	 40.000,00

12- FUNDO MUN. DES. EDUC. BASICA E VAL. MAOIST. FUNDEB.

12.01 - FUNDO MUN. DES. EDUC. BASICA E VAL. MAOIST. FUNDEB.

12.01.12.361.0011.2.019-3.1.91.13.00.00.00.00 	 40.000,00

AVENIDA CAMPO GRANDE, 200- FONE (67)3474-1144 - CEP; 79.980000 - CNPJ: 03.741.683/0001-26

PREFEITURA MUNICIPAL
NIUNIDO 1JO%.1O - ms

12- FUNDO MUN. DES. EDUC. BASICA E VAL. MAGIST. FUNDEB.

12.01- FUNDO MUN. DES. EDUC. BASICA E VAL. MAGIST. FUNDEB.

12.01.12.361.0010.2.020-3.1.91.13.00.00.00.00 	 20.000,00

12- FUNDO MUN. DES. EDUC. BASICA E VAL. MAGIST. FUNDED.

12.01- FUNDO MUN. DES. EDUC. BASICA E VAL. MAGIST. FUNDEB.

12.01.12.365.0010.2,021-3.1.91.13,00.00.00,00 	 10.00000

12- FUNDO MUN. DES. EDUC. BASICA E VAL. MAGIST. FUNDED.

12.01 - FUNDO MUN. DES. EDUC. BASICA E VAL. MAGIST. FUNDEB.

12.01.12.365.0010.2.022-3.1.91.13.00.00.00.00 	 10.000,00

12- FUNDO MUN. DES. EDUC. BASICA E VAL. MAGIST. FUNDED.

12.01 - FUNDO MUN. DES. EDUC. BASICA E VAL. MAGIST. FUNDED.

12.01.12.361.0012.2.036-3.1.91.13.00.00.00.00 	 20.000,00

12- FUNDO MUN. DES. EDUC. BASICA E VAL. MAGIST. FUNDED.

12.01- FUNDO MUN. DES. EDUC. BASICA E VAL. MAGIST. FUNDED.

12.01.12,365.0010.2.037-3.1.91.13.00.00.00.00 	 10.000,00

TOTAL: 	 195.000,00

Art. 2 - Para atendkiiento da suplomentaflo quo trata o artigo anterior soräo utillzados rocursos provenlentes cia

Anulaçao parcial elou total do R$ 195.000,00 (cento 0 noventa e cinco mil roais), cia(s) seguinte(s) dotaçao(Oes)

orçamonta na(s).

5- SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANcAS.

05.01- SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANçAs.

05.01.04,122.0008.2.008-4.6.90.71.00.00.00.00

6- SECRET. MUN. DE EDUC., ESPORTE. CULT. E LAZER.

06.01 - SECRET. MUN. DE EDUC., ESPORTE, CULT. E LAZIER.

06.01.12.361.0010.2.055-3.1.90.13.00.00.00.00

08- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE.

08.01 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE.

08.01.10.301.0015.2.023-3.1.90.13.00.00.00.00

12- FUNDO MUN. DES. EDUC. BASICA E VAL. MAGIST. FUNDEB.

12.01 - FUNDO MUN. DES. EDUC. BASICA E VAL. MAGIST. FUNDED.

12.01.12.361.0011.2.019-3.1.90.11.00.00.00.00

12- FUNDO MUN. DES. EDUC. BASICA E VAL. MAGIST. FUNDED.

12.01- FUNDO MUN. DES. EDUC. BASICA E VAL. MAGIST. FUNDED.

12.01.12.361.0010.2.020-3.1.90.13.00.00.00.00

- FONE (67) 3.474-1144- CEP: 79.980.000 - CNPJ: 03.741683/0001-26

5.000,00

40.000,00

40.00000

40.000,00

20.000,00

I

PREFEITURA MUNICIPAL
Ni UNDO FIOVO - 'IS

12- FUNDO MUN. DES, EDUC. BASICA E VAL. MAOIST. rUNDE8.

12.01 -FUNDO MUN. DES. EDUC. SASICA E VAL. MAGIST. ruNDEB.

12.01.12.365,0010.2.021-3.1.90.13.00.00.00.00

12- FUNDO MUN. DES. EDUC. BASICA E VAL. MAOIST. FUNDEB.

12.01 - FUNDO MUN. DES. EDUC. BASICA E VAL. MAOIST. FUNDES.

12 .01. 12.355 .0010. 2.02 2-3 1. 90. 13.00.00.00.00

12- FUNDO MUN. DES. EDUC. BASICA E VAL. MAOIST. FUNDS.

12.01 - FUNDO MUN. DES. EDUC. BASICA E VAL. MAOIST. FUNDEB.

12.01.12.361.0012.2.036-3.1.90.13.00.00.00.00

12- FUNDO MUN. DES. EDUC. BASICA E VAL. MAOIST. FUNDEB.

12.01 - FUNDO MUN. DES. EDUC. BASICA E VAL. MAOIST. FUNDS.

12.01.12.365.0010.2.037-3.1.90.13.00.00.00.00

TOTAL:

Art. 3° - Este decreto ontrarâ em vigor na data do sue publicaçao, rovogada as disposiçOes em contrario.

GABI TE DO PREFEITO MUNICIPAL, 14 do abril do 2014

Humberto Carlos Ramos Amaducci

P ref e I to

10. 00 0. 0 0

10.000 .0 0

20.00000

10.000.00

195.00000

AVENIDA CAMPO GRANDE. 200- FONE (67)3474-1144 - CEP: 79.950.000 - CNPJ: 03.741.683/0001-26

D
r .

iano Oficial
Mundo Novo MS

Orgâo de divulgacâo oficial do municipio 	 criadopela Lei n° 738/2009

Quinta-feira, 29 de maio de 2014

I'] 111 It'

DECRETO 34U12014 	 fl.Iunoa t Wit S&AEY* 	T rvaa

'alt. OtSOC iwo WI Cut SAstAE Vat. IS7 11
AO$ CRCI0 CSPtN - 	 •oa NEvilclD 0€ 	 , utoxnj. 	 ':c.

00T&CJO O..3 cca.cWt0 PN%PJW 0% 11" 0 0' V.jttAS

'2- ilutO -. WI (toO EASCA C FF4. IMGCI

..tw,ocsn, kAliOflvAOuCap,tfr.'uns a IaIofl-n thIN II 	 ,thut0ui1t 0€LCOut SASCAC t**.IiF OIt(•

,altg,eNnInautuSeN

DECR ETA

I.. V.rt• 10.114 ..,cas.. e'v-.V'. a. o)h*fl '14355.4 sninno.'tAisnA4I

-. sI asaa,, dliii aial h.01.Iai.fl0

02- OCCaISNA W2ACC psitCA.
- -.t.l- taCila I-I 	AL

.451St lU_INS I  51t4.33S3135.35 N 	 4 III 52

- - tacit; ast to-c. tvtt. -I- F tA.

Ill' - UCI 511.14 W SOUC. C 	clTatT. El A.

Stitli '1411*10* atslns.Naso 	 i,.'4C*

It - WC1 Wa CCt. Cf's. Gay. t

HIS - 11T. 	0€ C. WOSfl.AT. C tAut

N.', I3dtIWiN3-3ISl ,235a3515 i3N Si

Ii - 1tCI.ISI

SCSI. SC1. Slat 02 	 01.0.71. 	.T.5I l.

Itll.ILNE .4*20513*3113.4.43535

St.,ettCT.IUt 0% 	xSSCNIt.atLttA2Ca
s.tt - ICCCC. 	. 0% 	. €SCSIL O*t C tAZV

*15150.35*35143350-1.15' '3113545 *1 'ION C

S. - ltCciNcaIiL

NIl - 54 	SSiL 02 SMtt

5111.15351 nnaanalst.hlaNflI. II 30CC

to. ra 	ma CS C. siMOS lv.' 113051 flea

,IlI.0Oa.tWt.CW SMCAI FM 151 tS

tti.'I35tNII *M34.I.fl-l3an.N- N_fl.

U - flsoaa - Ic-c MAt hi. .t I*

III, - P5 - - 	 IAflM NIOTT III

,ZUn$t150*SUIIINNIS 	 IOn

'0-1*3.40* s 2G'X. sisal CV.'. NT

'20' - SISOC - WI 	 tAlc.' I 011- ala., s'

U111131L15*7N1-I*II IINNNOI 	 4.5.14

o -I 	Na 	oO-C. SINS.' 0 WIt 	A05T ,.
'IS' - 'IlAlONAS 	S 	 SaSl OWN 11 	•

U 00141*1* ILU'r 'INIS *15 14.5415

,0 -fl 	Ott 	Olsalt tat. nit tuNfl

'III -nma 	%IA CVII 151 R
1111101513511 'ttlI '0.455"

t7 FnaIoa lAsts 0 ON. *•a4tft*

0. - 	a 	.sAcstya alSo,  5%

'111.4- 11551.35

I 	1'. •n 	a. _lI_a 45 we.. A ISO, - 14101 a-SIt wilt ....liIt it
- aSS l 	- - 14 IS-SIt 141 I S-lit I - - who No) SI•I•*1tlI *AI4A*Sh?

5-

NIl .CCflTI35S sf44 Cs WSASCAS
ID' - Ifl' 1*41.5 ItNa SIN 1*5.35

02. 020. maW 	. INOCIt OAt C 1*11k
flit S01flV Na 02W-c. flIVSIi GILT I tAn

isa; ItXl.51n11VI4 I ItI3l5aNN alit.

N - RONTaS S--SIN It
- .s.40 sfi. 01 isa

flit IS 351.5541 I 50325- '15*45.5 laSh

'I- 	0.- Wx. psA C ta alOdy ..
Ill! -411150 ma WI tc •5215.'p V.'. SINS! fl3S

Ill' 11341.55411111.3 1.35,1 lSNNN -Ntis

'3-ma-. 	saAtva 15A5, 'taco.

III,. r]aa 	0WC lasts C V.'. Sli •tPS
ant-

9-StOOlIAS WLEUAIWM.F 0*00

i2.i-Ig5DDma0€t 	UstAI V.'. 5N0C. PASOCI

01%15 Slit.' 	 lOQ 00

I7-tflEO. 0E*.001C lASts! It I4cIFu'xt

tfli.PACOflOfl!wCAtYJLl5AQstMJESt

nstizaanS1rutoNbsa

TOTAL

In P - (A .o,N.-*n.,tstti.at.dtpa v.Scat* ,n.&3tasSi4€INStoc51S

421?E DO tHIrD *tiL tI*1 	It

at-

I. LICITAcAO

AVISO DE ucnAçAo

Mtmicipio di Vundo Novo -VS

PROCESSO ADS2,1STTNO N° lISf101i
PREGAO PRESENCLAL S 0572014
IWO-. Mitt. Pr.çopodtem

04S ftmoa di C-Ert% AJrezccs e Mawt -e Hgn e 	gui 143
ttha&os on *SgIO as bt4a itt esdo di .4,te2tdabi scoS C32Sad3s ret
CS pwa rtne a dreea cia 5eceWe t1. 	fr$stn Sco 	o di
cor as espadcaçes wtdas Ft reio I 0ese E/JI
o edd4 p0de4 sir pissoafli ad4á4o so ao Dearint be Cos
Lcmg6es. oh side di Pta Mans vaia na At Crço &'a -x 2CG Bo
Bract MUNCO KOVO MS. mada sduacãc ço tscz e a esetQçã3 ce 4r. CO o
PENORNE pita gra.aco do ed*4 e sitE anexx
DATA, FlORA E LOCAl. DA S!SSAO DEJUIIGAMENTO

Sesso di rtre dos ec*tçes etan do rate-  Dii IG di - di 201L as
OI&Th., no Sets di 1iâes do DeBlare be Cccwase LctaçoesSaLa di Rs&s
daPrSSia &r4ai. saAttt Crpo GA'aia at') BanD BrocA. Mitt No ttVS

MAP 67.3j74.1 44 r23.

MUNDO NOtO - VS. en 27 di tat de' 014

LARCIO

¼oeio DIM

ftnIAj*ØdelhaX NooNS

415

4

PRFEITURAMUN!CIPAL
IJNDO P0/0- MS

Autor: Poder Executivo Municipa
Humberto Carlos Ramos Amadvoci - Prefeito Municipal

"DISPOE SOBRE ABERTURA DE
CREDITO ESPECIAL AC ORAMENTO
ANUAL DO EXERCIC!O DE 2014 E DA
OUTRAS PRO VIDENCIAS".

Humbe -to Carlos Ramos Amaducci, Prefeito Municipal,
no uso de suas atñbuicOes legai5. faz saber que a Camara Municipal aprovou e o
Poder Executivo Municipal por ele epresentado, sandona a seguinte el:

Art. 10 - Fica o Poder Executive autorizado a abrir
Credito Especial ao Orçamento anual do exercicio de 2014, no montante de
R$ 195.000,00 (cento e noventa e cinco mil reals), utUizando recursos
provenientes de anulaçäo parcial ou total de dotaçOes orçamentárias, na
forma do iriciso Ill, do § 10, do art. 43, da Lei Federal n° 4.320164. destinado a
atender as seguintes despesas:

FUN DES

12 j 361 0010
 3l9ll3oO1t 2O.o0O0

12 I 361 0011 299{ 31911300 O11SOO1K 40.000,001
12 t 361 0012 i 	2036 _31911300 1;  011800 20.000001
12 1 	365 0010 1 	2021 } 31911300 011900 jiTh- 10.00j01

:12 365
-- 365

i 	0010 2022 31911300 11 011900 1% 10.000,O0
12 }_0010 _2037 31911300 011900t 10.000,001

SECRETARIA DE FINANQAS

200833909300 _100DC0' 5.000,00

--

-- 	 .-.

FUNDO MUNICIPAL DE'SAUDE

a— 	 -a 	 —a--- - - —s

10 	301 	0015 	2023 	31911300 102000 	'-.40.000,0C

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCkCAO

12 122 0010 2018 31911300 100000 uo
365 0010

10
12 2053 31911300 100000 o 7~0

365 0010
10

12  2054 31911300 100000
361 0010

10
12 1 	2055 31911300 100000 io

Art. 20  - Para dar cobertura do crédito aberto no
artigo anterior ficam canceladas, em iguals importâncias, as seguintes
dotaçOes: -

FUNDEB

12 !1!!!3!61 0010 2020 31901300 011800 	z.-20.000,00
12 361 0011 2019 131901300 011800 40.000,00
12 361 - 0012 2036 131901300 011800 620.000,00
12 365 0610 2021 131901300 0119001 4, 10.000,00
12 365 - 0010 2022 131901300 011900 1 1o10.000,00
12 365 - 0010 2037 131901300 011900 1- 10.000,00

SECRETARIA DE FINANCAS

FUNDO MUNICIPALDE SAUDE

2023

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

sara-i

An:, 30 - Esta tel entrará em viqor na data de sua
publicacão, revogadas as dsposiçOes em contrãrio.

EDFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
MUNDO NOVO, ESTADO GE MATO GROSSO DO SUL. AOS ONZE DIAS
DO MES DEABRIL DE DOIS MILE QUATORZE;

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI
Prefeito Municipal

r..-.,-.i. 	OO - Or' 7QOftfl_flfl" 	__ -. - - - -

- __ • ,- 'm

jiDiano Oficial
MuWdONcflMS

Orgao de divulgacao oficial dc municIpio 	 GSo pe  Le i  no1$oo9
Sexta-feira, 11 de abril de 2014

pI

an s. - teto o: setwt - oiga. F. 44(5 dO -
MAcc PO4w Exeato iaxxa 	 pULCcIO. nVtg*da4 44 	Il091 en ca-etoo.

P4,mbalo Ova Rrrc. kMG000i - Pnif.ao Mwtç

GOwIOJO OS ORZFEITI*A RDJMA1. OE
I4jM NOVO, ESTAC0 M IMTQ CR0800 00 at. AOS CNZC 05

'=POE SOME ABERR/R4 C 	 00,568 0€ ASRII, CE 00(3 loOt 0 0tA0Rfl.
cpS.ovio ESPEaaL AC ORO.O,T
ANUAL 00 E0(ERCJCO 062014 6 CA
Q(JIT(4$ 0I0€A St

NL44BZRTO CaaQS SMAOS &AA0cCI
P10SJ(50 MuiSpS

t Ott.
00 dOtss llt 1 ~ 010 çM. tz Sw qa a G&391 ssas 	OJ 40
Pot EjeoAo I&I p& S T01'0 3S 	S 1(91*14

Mt 1° - FOci 0 PO4w EaaJtho MIUad0 I S' 	 M P010, Otcu,g*vo IA.aS

cz*oo F.: w Ocç.on.st  - do .dào 4e 2014. no 1,tlalz & 	 H.rbn Coloc R.rc. M'ad. -

RI 114.000,00 (C0.tQ 0 0i* I t ti Ia).3040 r(02110 	 AU7OZA A COwcgssio CC AVU0 -. 	.n.. 	 sntYCa4o A , - A$SOOACÁOft
P-OS 6 ICTRfl 0L4 WAOWL

do 'dso 11,105 1°. 40*1 43.11 Loi Fed.CS 04 320P4. d.n,do. 	 0.4$ nEto SPANCO CE adOO HCV S
CA Cd WAS flOS4N0A3. 10r4v 3$ OflJT(II de5f414S

,tTQ CSJt.04 R&'.lOt alsouca.
00 •b.j0o dl IlltdQ '0100, t00 64 'tAo OeoiOO do at 	4lt* 0.5
C2'W• OS Ve'0tfl 171010U S 10 saro •ac. LA

Al, 1' Fc e 0000  Ono,t.,o az.o. I 0o.w.

12 	Ill 	9010 	30 F 31911399 0,19cc: 	20.000,00 	 M_1(00fl001tM5th15414t10t,01.4dU.C411tb00telCOdSMWdo
94100, a Its, -  ..no. 6 wlw 	RI $0000.40 ,lw no, rodo). 401

112 	I 	0012 	3S 31011300 Iti1 	°aI 	 Sosw.405ral

[12 	 0011 	2019 31911399 0014% 	I0000pI 	 p, 	•,o. M,e' 0C1  ow dln.O0 -, 6403(1.

1 02 	S 	0 I 	31011590 0119031

Io.J

II' -0.ttcvicn no 00.tt00 00 Fo-SM.nOc.oe

I 	 3411399
I 	 0010 I 203  I 31911390 I0,i ________ • r 0 don no •'s.o r110 news •

a sigOS SIt t4( lArceA ' ' 03 •  or'SOO 00" 0
$10.65 1.5 Fsd.W 0 •JI0,fl • 'Ot .0 on's Cann+rSo 440s C ,Aa'Stoc..
AacoiaoIo do PIs . Mqfln boos Sadug Cs.o.o Wra

flt_fl$' 	Df 4tfl 	 4740,10604 I - n(0lt• eta cot.-, C Aq.G 3(.cC 0551 La. Is's .c.
rnetd-0 ono do T.naIno 0)5 me 30 eta 11050 - 0tnors1t (('too
-  Aotdo -s

I 122 I 0 	2904 i  33902500 I iOcoQQ 	'e000I 	 Mt PA. loon... dec 0rt.l.c ....... 03o
60.11 L• no'ntnIo S C0'lXl 45 groe+.. *c...n14r15. psptoI
ot.o.r.Cts no La Md%0101 - 237)2013

an. 3' ba LS . r 4.t no 051 10 aS
Øo t10n a dec.05. - WOWs

FUICO 0cWAL 01 tAboOS

OR rwvllao 5S)M. 0115,100

I 	300 	I noel j 23 I 31911310 102000! 	4&000ft0J
a'..

AMt0. 008 SAL  S CCATZS.

sEcPa.A 15J1003'AL 0€ E.000A CÁO 	 10196470 c*aCS Acyos naD
- -

12 	102 4i0 	2008 	31911203 	 10.0(0 ,00

112 	I 	385 	0010 	2053 	3191 ItO jio 	10,0(000!

112

385 	9010 j 2O5 	31llI 	10 I 	10.4oO.00J

112 	I 360 	0010 	2056 31!11300 L1.00000I 	10••(0
AUTOSZA 0 PQRflECU77bO 5a#cPL

A ?*OC&OSQ A O0CcO DOS 06%
O00S Odd 45F€CA £ CA

An P. Pm Or 	Ills do atdco Se.'o rio 	 peosqotnaAs C0n.4n.
1(190 1(4*141 	fl 	4101dfl. 9/1 9.15 lTtwtk.d.t It

Intn CS10S S.nro0 'yst 1Al4o5 d 'Ss,do

Face Itoh qut a Cs-ne, lb.i-.eal OW05 Its

I 	I 0010 ________
Lii- 	351 _' I 	2019 131101330 Q,i000f 4lAi]

LiL_La,_ SL. 3,901390 nooj Z00%9!]
I 	365 0010 !_L2!WIfl Q11I0O 10,000.40

12 	396 0010 W I31W'X0 011900 15000.00
12 0010 7 l3lT3Q0 J01Il 10.005,00,

f3NO kwNK:Pft4. 0€8A

1 1 0 301 	9915 _ 2W _31001300 _102900J40.000001

SEcRETIA ISJ*OSALOtE000ACAO

- Mt 	f 0010 I 2056 1 30901300 I il 	46000.0SF

Aft 1° PIta 0 PO4.4 no.1n 04r5054( shsaI
P.  • (0000. 'en O'WL - -  - noa0c. l'1000.5s 79
CS*10 dl t5so 40 frvot 4501 0CF 7440,7214. 719$. 9190.
nfl . 0,74. I.dos no 	'no Owl Cow. 	dO lIsle 940(04.4.

.4*. non *wt0 (S 1(1,14 fl 103.43 n.0. 310.07 50. 434,04 nO.
310.47 mO .440 nO. 	44o Ww440.oc' .4 APt4 L'dettat. tat
• 5 910544 an d5 	c.ede,, -  nowca. '04no

• V C - . wr,'t'c. I 10S404 00I mt-i

6(4010. 79 .460 4) all -. I 5 	 . 1'0l 00 o,-o, ,row 00 p'sa
Co'dqo.e pti 	no wIg. 3' 	LI.

• PA efl. * In... Co'*ItlaOC. 'e go tel 04
-  a ofrdo. i,,*dl.s a Coi '€0505.4 no-sn, PIOdOSS
do

• P0. ent.ti 	0 "4 '('III Cflt all, ,'tectteo
05 .0 10 40 noWdodo do 11,444(0. 40144/ o dO .'t*ottcIo p0641 4)
40714a01 . lot dIll *q*.acSo 40w.s as mt, roes o-'co.

Al." As 	 eC'J1( 3:t.a 000 4.t..S
co.00. Oslo 104$1 SSnOSI .n.eclre.. .0CC S p.tStacso da
La. orrd. lCt Wa (Wa a roSea C0fl. I C'k 04 0W*0 *4 lwn. S al1(se 9579 505005 c,5,. M..' 0cX. no ron nIn,-to Cl

I C40 dIes 	,S000a

kit P Cl mInIS 0 0. Is C00 21(5 5,90.
ablw.4,.d. so 	.1* 5190 12.45 La F.anl 0 °  fl013. SrO 4.10.10.

-  L10ol do 1,4(4900.40. -  Caicc Eso.c.' n.o.. 4*0
Osotlas 0' 3.07143.431(1913.. '_.rd. rCino. peso 0.Cn0.i
V 3fl2t 3.Ut'3113, 015 pWaMi 9n40.rroo dot Lot

417